
 

Università degli Studi di Trieste 
Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
https://dia.units.it 
segreteria@dia.units.it 

Via Valerio, 6/1, 34127 – TRIESTE (Italia) 
T. (+39) 040 558 7300 
F. (+39) 040 558 3580 
CF 80013890324 – Part. Iva 00211830328 

 

 

Decreto n. 576/25 
 
Prot. 2827                                                    Trieste, 21/08/2025  
 
Oggetto: Nomina commissione esaminatrice delle domande relative ai Bandi di 
vacanza dell’attività didattica integrativa, ai sensi dell’art. 23 comma 2 della Legge 
240/2010, dei Corsi di Laurea del Dipartimento di Ingegneria e Architettura prot. 2366 
del 10/07/2025 prot. 2523 del 21/07/2025 – Corso di Laurea a Ciclo Unico in 
Architettura - primo semestre 
 

IL VICE DIRETTORE 
 
PREMESSO che il Consiglio del Dipartimento n. 159 del 09/07/2025 ha stabilito la 
programmazione delle attività didattiche per Corso di Laurea a Ciclo Unico in 
Architettura per l’A.A. 2025/26; 
 
VISTO il Decreto di pubblicazione del Bando di vacanza dell’attività didattica 
integrativa ai sensi dell’art. 23, c. 2 della Legge 240/2010 – Anno accademico 
2025/2026 – Corso di Laurea a Ciclo Unico in Architettura prot. 2522 del 21/07/2025; 
 
VISTO il Bando di vacanza dell’attività didattica integrativa, ai sensi dell’art. 23 comma 
2 della Legge 240/2010, dei Corsi di Laurea del Dipartimento di Ingegneria e 
Architettura prot. 2366 del 10/07/2025; 
 
VISTO il Bando di vacanza dell’attività didattica integrativa, ai sensi dell’art. 23 comma 
2 della Legge 240/2010, dei Corsi di Laurea del Dipartimento di Ingegneria e 
Architettura prot. 2523 del 21/07/2025 
 

DECRETA 
  

ART.1 - La commissione esaminatrice delle domande relative alle seguenti attività 
afferenti Corso di Laurea a Ciclo Unico in Architettura è così composta: 
 
COMMISSIONE:  Prof. Alessio Bortot 
   Prof. Natalino Gattesco 

Prof. Gianfranco Guaragna 
Prof.ssa Giuseppina Scavuzzo 
 

   ATTIVITA’ DIDATTICA INTEGRATIVA SEDE DI GORIZIA 
ai sensi dell’art. 23, c. 2 della Legge 240/2010 

        

CdS Cod.AF Attività integrativa Settore Sem Ore 

AR03  067AR-2  
ELEMENTI DI COMPOSIZIONE 
ARCHITETTONICA  

ICAR/14  S1 20  

AR03  069AR-2  DISEGNO DIGITALE E BIM  ICAR/17  S1 20  

AR03  072AR-3  ARCHITETTURA DEGLI INTERNI  ICAR/16  S1 20  



 

Università degli Studi di Trieste 
Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
https://dia.units.it 
segreteria@dia.units.it 

Via Valerio, 6/1, 34127 – TRIESTE (Italia) 
T. (+39) 040 558 7300 
F. (+39) 040 558 3580 
CF 80013890324 – Part. Iva 00211830328 

 

 

AR03  075AR-2   
PROBLEMI STRUTTURALI 
DELL’EDILIZIA STORICA   

ICAR/09  S1 20  

AR03  068AR-1  MATERIALI ED ELEMENTI COSTRUTTIVI ICAR/10  S1 20  

 
Il Vice Direttore del Dipartimento 

               Prof. Massimiliano Gei 
                                    

 
 


		2025-08-21T10:35:19+0200
	IT
	Massimiliano Gei




